常州市现代服务业发展领导小组办公室

常州现代服务业研究院

关于推荐常州市现代服务业专家的通知

各有关院校：

为加快推进我市现代服务业发展，充分发挥专家智囊指导作用，现将启动建立常州市现代服务业专家库。请相关单位认真做好专家的推荐工作，有关专家推荐要求通知如下：

一、专家职责

1、参与《常州市现代服务业“十三五”发展规划》及子规划的编制工作；2、参与常州市现代服务业重点课题研究，为我市现代服务业发展提供决策咨询；3、参与相关评审工作。

二、推荐专家条件

1、具有良好政治思想素质、职业精神和敬业精神；2、熟悉常州市及省内外服务业发展情况，熟悉相关行业政策法规和业务知识。

三、其他事项

每个单位推荐2～3名专家人选，并填写专家推荐表（见附件）。推荐专家经遴选、审定后聘为常州市现代服务业专家，挂靠常州现代服务业研究院专家库管理。各单位请于3月31日前将推荐表纸件一份及电子版报至市发改委服务业处，传真：85681105，电子信箱：337900804@qq.com。联系人：周二中，电话85681090。

附件：常州市现代服务业专家推荐表
常州市现代服务业发展领导小组办公室      常州现代服务业研究院
2015年3月16日

附件：

常州市现代服务业专家推荐表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	职称/职务

	毕业院校

及专业

	学历及学位

	工作单位

	地    址

	邮 编

	办公电话

	移动电话

	传 真

	电子邮箱/QQ

	所属服务业领域（□内打√）
	□金融服务业、□现代物流业、□科技服务业、□软件和信息服务业、□商务服务业（主要包括设计服务业、楼宇经济等）、□旅游休闲业、□文化创意产业、□电子商务业、□健康服务业、□养老服务业、□其他（如商贸流通、房地产等传统产业；互联网经济、平台经济等新兴产业）

	工作简历和主要业绩

— 2 —